Abendkulinarik

taglich wechselnd
Mittwoch, 29. Oktober 2025

Karottentatar

Sauerrahm | Brotchip 11,50
Rindshuft

Gerstenrisotto | Blattkohl 34,00
oder

Blumenkohlschnitzel

Krautercreme | Krautersalat 22,50
Cassis
Mascarpone | Zitrone 12,50

Ala Carte
Dienstag - Samstag ab 17:30 Uhr

Hihnerconsommé
Leberspatzle oder Fladle

Klrbiscremesuppe

Herbstlicher Blattsalat

Gemise | Vinaigrette

Pfannengebackenes

Wienerschnitzel vom Landlekalb
wahlweise mit Kartoffelsalat, kleinem
gemischten Salat oder Pommes

Klrbisteigtaschen
Pilzdashi

Affogato
Eiskaffee gerihrt

Bregenzerwalder Kaseauswabhl
Sanddorn Chutney | Knackebrot

8,50

8,50

12,50

29,90

22,50

5,90

8,90

14,00



