Abendkulinarik

täglich wechselnd Mittwoch, 29. Oktober 2025

À la Carte

Dienstag – Samstag ab 17:30 Uhr

Karottentatar Sauerrahm Brotchip	11,50	Hühnerconsommé Leberspätzle oder Flädle	8,50
		Kürbiscremesuppe	8,50
		Herbstlicher Blattsalat Gemüse Vinaigrette	12,50
Rindshuft Gerstenrisotto Blattkohl	34,00		
oder		Pfannengebackenes Wienerschnitzel vom Ländlekalb wahlweise mit Kartoffelsalat, kleinem	
Blumenkohlschnitzel Kräutercreme Kräutersalat	22,50	gemischten Salat oder Pommes	29,90
		Kürbisteigtaschen Pilzdashi	22,50
Cassis Mascarpone Zitrone	12,50	Affogato	5,90
		Eiskaffee gerührt	8,90
		Bregenzerwälder Käseauswahl Sanddorn Chutney Knäckebrot	14,00